U DE YSBREEKER.

ALLERGENEN

GLUTEN LUPINE MELK MOSTERD NOTEN PINDA’'S

®» ® & @ @ @ @®

SCHAALDIEREN SELDERIJ SESAMZAAD SOJA WEEKDIEREN ZWAVELDIOXIDE

BROODJES, ONTBIJT- EN EIERGERECHTEN

MET BROOD GEROOSTERDE CROQUE MADAME UITSMLITER
GROENTEN OP BIGAS
MET GLUTENVRI1J TOAST - met kaas
BROOD** CROQUE MONSIEUR
- met ham /spek
- TONIJNSALADE - -
STOLKSE BOEREN- TOSTI (HAM EN)  OMELET & ROEREI
KAAS KAAS
& OUDE KAAS(®) - met kaas
met mosterd* GARNALEN met ketchup
CROQUETTEN met ham /spek
OSSENWORST CROISSANTS™  ROEREI GEROOKTE
& BOEREN BEENHAM met dragonmayonaise ZALM
met mosterd* -
- BOTERHAM MET N
- KALFSCROQUETTEN*  HAGELSLAG ROEREI TRUFFEL
GEHAKTBAL TAPENADE
op gluten vrij brood
met mosterd* met mosterd* _
- GEPOCHEERD EI
met tlzuur - MUESLI & CRUESLI ZALM
® met yoghurt
BUFFELMO-ZZARELLA met hollandaise saus
- ®
MET PESTO***
DO ®®@
* kan sporen bevatten van " kan sporen bevatten van

f
-

“* kan sporen bevatten van @ “*** kan sporen bevatten van @ @

This information pack is listing the allergenic ingredients used in our foods, as required by current Dutch and EC laws.
Please note that our kitchen is not a nut or allergen free environment.
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U DE YSBREEKER.

HAPJES EN GEMIXTE DRANKEN

NOOTJES VAN GOTJE KAASCROQUETTEN YSBREEKER GIN & DUTCH & STORMY

wasabi en huismix TONIC Spice & Seasalt
Indian tonic & Union rum, Fever
amandelen en cashew - citroen Tree Gingerbeer,
GARNALEN Angostura bitters
- CROQUETTEN* - en limoen
BROOD MET GIN MARE & LEMON SPRITZ
TAPENADE, BOTER met dragonmayonaise TONIC Willem's Wermoed
EN OLIE met Mediterranean  Original Sweet,
met peterselie tonic Fever Tree
- & rozemarijn Sicilian lemonade,
PORTIE GEMENGD B - Spumante Bellone,
(KAAS, LEVERWORST, DUTCH ‘BITTER  SIR EDMOND GIN  rozemarijn en
OSSENWORST) BALLEN™* & TONIC citroen
met raspberry
- met mosterd* rhubarb tonic en ALCOHOLVRIJ
AMSTERDAMS sinaasappel
TAFELZUUR - - GINGERY SPRITZ
VEGETARISCHE  HENDRICKS GIN & Spiced gember sap,
- BITTERBALLEN TONIC bruisend water,
BRUSCHETTA met Indian tonic  sinaasappel @®) en
met piccalilly en komkommer gember
- - VIRGIN GIN &
GEHAKTBAL - MIX TONIC
CHARCUTERIE YSBREEKER  Kever Genever 0.0
met mosterd* NEGRONI met Mediterranean
B met gedroogde tonic en rozemarijn
met tafelzuur sinaasappel
- VAN DE KAART
- VEGAN WHISKEY
SOUR BLOODY MARY
Bourbon,
hazelnootlikeur, MIMOSA
Aquafaba (®),
limoensiroop @ en MOSCOW MULE
kaneel
ESPRESSO
MARTINI

* kan sporen bevatten van
**kan sporen bevatten van

VOORGERECHTEN
ASPERGESOEP BURRATA
GARNALEN VELOUTE OESTERS
@
met mignonette
-
ASPERGES met Thaise dressing
met zalm, ei en
mierikswortelmousse -
BLIKJE
- SARDIENTIJES
STEAK’TAR'I"ARE
PREPARE met brood
met balsamico met boter
LENTESALADE ALBACORE
met zandwortelcreme TONIJN
met brood -
SOFT SHELL CRAB
-
CEASARSALADE -
met ei TERRINE
met ansjovis -
GEROOSTERDE BIETEN
met croutons
-
met dressing

HOOFDGERECHTEN
VLEES VIS
ASPERGES ASPERGES

a la flamande met ham
en aardappels

beurre blanc
-

met zalm, aardappels,

KOGELBIEFSTUK, RIB-

EYEA, TOURNEDOS & WARME KREEFT
COTE DU BOEUF

met béarnaisesaus
)
met rode KABELJAUWRUGFILET
wijn-sjalottenjus
i}
YSBREEKE_R BURGER PLATEAU DU CHEF
met BBQ saus @
- VEGETARISCH
met fi?eESRDZ? gllef}llcr:naise VEGAN BURGER
©6e® O1%
met ketchup met BBQ saus
met dragonmayonaise _
RAVIOLI
met mosterd
STEAK TARTARE MELANZANE
PREPARE
met balsamico )
CAULIFLOWER STEAK

-

BROODJE BRISKET

“** bevat sporen van

This information pack is listing the allergenic ingredients used in our foods, as required by current Dutch and EC laws.
Please note that our kitchen is not a nut or allergen free environment.
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KINDERSCHOTELS

KINDERBURGER

met mayonaise

met ketchup

GEBAKKEN VIS
met mayonaise

met ketchup

PASTA MET TOMATEN-
SAUS

met parmezaanse kaas

BIJGERECHTEN

FRITES™
met mayonaise

met ketchup

GROENE SALADE
met dressing

TOAST

NAGERECHTEN
STICKY TOFFEE GEMBERBOLUS
GEMBER CAKE
-
- AMANDELBOLUS
MOELLEUX
VAN CHOCOLADE -
CANNELE
T
CREME BRULEE -
- PASTEL DE NATA
ROOMIJS
-
APPELTAART
sorbet
CHOCOLADE CHEESECAKE
TRUFFELS
-
- BROWNIE
VEGAN CARROT CAKE
-
- WEESPERMOP
SLAGROOM




